RESOLUÇÃO N°18/2003

                                                                 “BAIXA   TABELA   DE    VENCIMENTOS    DO

                                                                   FUNCIONALISMO DA CÂMARA MUNICIPAL

                                                                   DE VEREADORES DE PRESIDENTE LUCENA".

O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a aprovação do Plenário, promulga a seguinte

R E S O L U Ç Ã O

Art. 1° - É baixada a nova tabela de vencimentos do funcionalismo da Câmara Municipal, com vigência a partir de 1° de julho de 2003, atendendo determinação do parágrafo 6° do Artigo 39 da Constituição Federal.

            Padrão            Cargo/Função          Classe A       Classe B       Classe C       Classe D

                1          Secretário da Câmara       868,11           911,51         954,92           998,32

Padrão
Cargo/Função
 FG / Valor

CC / Valor

    1           Assessor Legislativo
    176,95
                        505,55

Art. 2°- Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sede do Poder Legislativo, aos  14 de agosto de 2003

            Angelino Ferreira Neckel

                                                                        Presidente